- 18 קיימת שונות רבה בין הגדרת התשתית הקריטית ובין האמצעים הננקטים להגנתה במדינות השונות. ראו: Brunner and Suter, *International CIIP Handbook 2008/2009*. ההיבט האזרחי של הגנה על תשתיות חיוניות בישראל נקבע ב"חוק להסדרת הביטחון במקומות ציבוריים, התשנ"ח-1998". החוק מסמיך את שירות הביטחון הכללי להנחות גופים ציבוריים שונים בתחומי האבטחה הפיזית, אבטחת מידע ואבטחת מערכות ממוחשבות חיוניות, לפי פירוט המופיע בתוספות לחוק. בחוק זה נקבעו עונשים על אי מילוי הוראותיו, הכוללים קנס אזרחי ומאסר בפועל.